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РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

апелляционной инстанции по проверке законности и 

обоснованности решения арбитражного суда, 

не вступившего в законную силу 

22 сентября 2014 года                                                                            Дело №А55-10890/2014 

г. Самара  
 

Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд в составе: 

председательствующего Семушкина В.С., судей Филипповой Е.Г., Поповой Е.Г.,    

при ведении протокола секретарем судебного заседания Новожиловой С.Н., 

рассмотрев в открытом судебном заседании 22.09.2014 в помещении суда апелляционные 

жалобы Управления Федеральной налоговой службы по Самарской области, Инспекции 

Федеральной налоговой службы по Красноглинскому району г.Самары и Министерства 

управления финансами Самарской области на решение Арбитражного суда Самарской 

области от 07.08.2014 по делу №А55-10890/2014 (судья Бойко С.А.), принятое по 

заявлению общества с ограниченной ответственностью «ИКЕА МОС (Торговля и 

Недвижимость)» (ИНН 5047028579, ОГРН 1035009550080), г.Химки Московской области, 

к Инспекции Федеральной налоговой службы по Красноглинскому району г.Самары, 

г.Самара, с участием в деле в качестве третьих лиц, не заявляющих самостоятельных 

требований относительно предмета спора, Управления Федеральной налоговой службы по 

Самарской области, г.Самара, Министерства управления финансами Самарской области, 

г.Самара, Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской 

области, г.Самара, об оспаривании решений, об обязании возвратить излишне уплаченный 

налог и начислить и уплатить проценты, 

в судебном заседании приняли участие: 

от ООО «ИКЕА МОС (Торговля и Недвижимость)» - Тимофеев Е.В. (доверенность от 

19.05.2014 №111/14), Гутиев Г.И.(доверенность от 19.05.2014 №111/14), Вакара А.А. 

(доверенность от 20.12.2013 №391/13), 

Суркин С.А. – представитель ИФНС России по Красноглинскому району г.Самары 

(доверенность от 19.05.2014 №02-09/9) и УФНС России по Самарской области 

(доверенность от 18.06.2014 №12-22/0022), 

от ИФНС России по Красноглинскому району г.Самары – Чернышева Т.С. (доверенность 

от 19.06.2014 №02-09/11), Дробышева И.В. (доверенность от 11.07.2014 №02-09/17) 

от УФНС России по Самарской области – Хасаншина Г.Р. (доверенность от 11.06.2014 

№12-22/0020), Крикова О.А. (доверенность от 17.06.2014), 

от Министерства управления финансами Самарской области – Первушина Н.И. 

(доверенность от 27.12.2013 №272), Киселев С.В. (доверенность от 06.03.2014 №33), 

представители Министерства экономического развития, инвестиций и торговли 

Самарской области не явились, извещено надлежащим образом,  

руководствуясь статьями 268-271 Арбитражного процессуального кодекса Российской 

Федерации,  
ПОСТАНОВИЛ: 

решение Арбитражного суда Самарской области от 07 августа 2014 года по делу 

№А55-10890/2014 оставить без изменения, апелляционные жалобы – без удовлетворения. 
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Постановление вступает в законную силу со дня его принятия и может быть 

обжаловано в двухмесячный срок в Арбитражный суд Поволжского округа. 

 

Председательствующий             В.С. Семушкин  

 

Судьи             Е.Г. Филиппова 

 

   Е.Г. Попова  

 

 


